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VENDIM Nr. 5 
datë 01. 06. 2024 

 
Bazuar në “Rregulloren për organizimin e Zgjedhjeve për autoritetet dhe organet drejtuese në UPT 
2024-2028”, Neni 25, KZF e Fakultetit të Gjeologjisë dhe të Minierave, pas shqyrtimit të  dosjeve 
dhe verifikimit të dokumentacionit të paraqitur nga kandidatët për drejtues të njësive bazë 
(Përgjegjës Departamenti) në FGJM, dhe gjetjes në përputhje me përcaktimet ligjore, vendosi: 

 
A- Të miratojë listën e kandidatëve për drejtues të njësive bazë (Përgjegjës Departamenti) në 

FGJM, si më poshtë: 
 
Departamenti i Shkencave të Tokës 

1. Prof. Asoc. Dr. Ana FOCIRO 
 

Departamenti i Inxhinierisë së Burimeve Minerare 
1. Prof. Asoc. Dr. Aida BODE 

 
Departamenti i Burimeve të Energjisë 

1. Dr. Bardhosh Seitaj 
 
Departamenti i Gjeologjisë së Zbatuar dhe Gjeoinformatikës 

1. Prof. Asoc. Dr. Luis LAMANI 
2. Prof. Asoc. Dr. Oltion FOCIRO 

 
 

B- Të miratojë listën e kandidatëve për komisionet e përhershme , si më poshtë: 
 

1. Prof. Asoc. Dr. Ana FOCIRO 
2. Prof. Asoc. Dr. Duljan ZEQIRAJ 
3. Prof. Asoc. Dr. Edmond HOXHA 
4. Prof. Asoc. Dr. Klodian SKRAME 
5. Prof. Asoc. Dr. Oltion FOCIRO  

 
 
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
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